Laufen Nordic ApS

Tømrervej 2 4600 Køge

CVR no. 31 58 57 16

Annual report for the period 1 January to 31 December 2015

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting of the Company on 31 May 2016

Daniel Jørn Nielsen Chairman

Contents

	Page
Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	
Company details	5
Operating review	6
Financial Statements	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's review

Company details

Company

Laufen Nordic ApS

Tømrervej 2 4600 Køge Denmark

Telephone:

+45 56 28 72 87

Fax:

+45 56 28 72 37

Website:

www.dk.laufen.com

CVR no.:

31 58 57 16

Financial year:

1 January - 31 December

Incorporated:

1 July 2008

Registered office:

Køge

Board of Directors

Alberto Magrans Perello, Chairman

Joan Albos Barbarroja Gerardo Frontera Avellana

Executive Board

Daniel Jørn Nielsen

Auditor

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28 2100 København Ø

Denmark

General meeting

The annual general meeting is held on 31 May 2016 at the Company's

address.

Management's review

Operating review

Main activity

The main activity of the Company is wholesale of sanitary supplies.

Development in activity and financial postition

The year has seen a significant growth in sales, primarily in the Danish and Swedish markets. We have also maintained the same coverage rate as in previous year.

The loss for the year amounted to DKK 1,971 thousand (2014: DKK -814 thousand). The loss is due to extraordinary high costs for internal restructuring in the Company.

Disregarding these extraordinary costs, the Company would have provided positive results. Therefore the results are considered satisfactory and as expected.

Laufen Nordic ApS received a letter of support from the Parent Company (Roca Corporación Empresarial, S.A.) on 18 February 2016, in which it is confirmed that the Parent Company will provide the necessary cash for the Company at least for the next 12 months.

Equity at 31 December 2015, amounted to a negative of DKK 218 thousand (31 December 2014: DKK 1,753 thousand.

Management estimates that the Company will generate a profit on the Nordic Market in the coming year. Except for Sweden where we will withheld significant costs of in investments in the market.

Subsequent events

Subsequent to the balancesheet date the Company has restored its lost share capital through a capital increase of nominally DKK 50,000. The new shares are subscribed at price 2,000 resulting in a capital injection of DKK 1,000,000. Hereafter the share capital amounts to DKK 250,000.

Besides the above mentioned, no events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement

	Note	2015 DKK	2014 DKK'000
Gross profit		4,096,493	4,885
Staff costs Depreciation	1	-6,028,371 -4,428	-5,185 -1
Operating loss		-1,936,306	-301
Financial income Financial expenses Loss before tax		48,533 -83,341 -1,971,114	54 -70 -317
Tax on loss for the year	2	-1,9/1,114	-497
Loss for the year		-1,971,114	-814
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		-1,971,114	-814
		-1,971,114	-814

Balance sheet

	Note	2015 DKK	2014 DKK'000
Assets			
Fixtures and fittings, tools and equipment		7,732	12
Property, plant and equipment	3	7,732	12
Total non-current assets		7,732	12
Finished goods and goods for resale		17,487	3
Inventories		17,487	3
Trade receivables		8,547,995	2,511
Receivables from group enterprises		113,925	383
Other receivables		578,882	118
Corporation tax		0	12
Prepayments		36,444	46
Receivables		9,277,246	3,070
Cash at bank and in hand		1,189,514	5,109
Total current assets		10,484,247	8,182
Total assets		10,491,979	8,194

Balance sheet

	Note	2015 DKK	2014 DKK'000
Equity and liabilities			
Share capital		200,000	200
Retained earnings		-417,804	1,553
Total equity	4	-217,804	1,753
Trade payables		571,574	452
Payables to group enterprises		6,424,927	4,114
Other payables		3,496,271	1,838
Deferred income		217,011	37
Current liabilities other than provisions		10,709,783	6,441
Total liabilities		10,709,783	6,441
Total equity and liabilities		10,491,979	8,194
Contractual obligations, contingencies, etc.	5		

Notes

		2015	2014
1	Staff costs	DKK	DKK'000
•	Salaries	5 464 260	4.601
	Pension costs	5,464,269	
	Other social security costs	361,407	
	Other social security costs	202,695	193
		6,028,371	5,185
	According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, Board has not been disclosed.	renumeration	to the Executive
2	Tax on loss for the year		
	Change for the year in deferred tax	0	497
		0	497
2			
3	Property, plant and equipment		
			Fixtures and
			fittings, tools
			and equipment DKK
	Cost at 1 January		32,481
	Additions for the year		0
	Cost at 31 December		32,481
			32,461
	Depreciations at 1 January		20,321
	Depreciations for the year		4,428
	Depreciations at 31 December		24,749
	•		24,143
	Carrying amount at 31 December 2015		7,732

Notes

4 Equity

		Retained		
	Share capital	earnings	Total	
	DKK	DKK	DKK	
Equity at 1 January	200,000	1,553,310	1,753,310	
Net loss for the year	0	-1,971,114	-1,971,114	
Equity at 31 December	200,000	-417,804	-217,804	

The share capital consists of 2,000 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

Changes in share capital are specified as follows:

Share capital at 31 December	200,000	200,000	150,000	150,000	125,000
Additions for the year	0	50,000	0	25,000	0
Share capital at 1 January	200,000	150,000	150,000	125,000	125,000
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	2015	2014	2013	2012	2011

Laufen Nordic ApS has received a letter of support from the Parent Company (Roca Corporación Empresarial, S.A), in which it is confirmed that the Parent Company will provide the necessary cash for the Company at least for the next 12 months.

The Company has lost more than half of the share capital at 31 December 2015. The Company has restored its lost share capital through a capital increase of nominally DKK 50,000. The new shares are subscribed at price 2,000 resulting in a capital injection of DKK 1,000,000. Hereafter the share capital amounts to DKK 250,000.

Notes

5 Contractual obligations, contingencies, etc.

Leasing liabilities

Laufen Nordic ApS has entered into operating leases with residual lease payments totalling DKK 645 thousand (2014: DKK 504 thousand).

Further, the Company has enterered into a rental agreement with an obligation of DKK 360 thousand (2014: DKK 600 thousand).